-------------------------- 12 - 12 - 2024 -------------------
in  San  Donato  Milanese,  Piazza  Ezio  Vanoni  n.  1,  primo 
Palazzo Uffici
alle ore quattordici e venti
A richiesta della Spettabile:
- "Eni S.p.A.", con sede in Roma, Piazzale Enrico Mattei n. 
1,  capitale  sociale  Euro  4.005.358.876,00  (quattromiliardi 
cinquemilionitrecentocinquantottomilaottocentosettantasei  e 
zero  centesimi)  interamente  versato,  R.E.A.  n.  RM/756453, 
numero  di  iscrizione  al  Registro  delle  Imprese  di  Roma  e 
codice fiscale 00484960588, PEC eni@pec.eni.com (in appresso 
"Eni").
Io Dott.ssa PAOLA AVONDOLA, Notaio in Locate di Triulzi, con